

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Susu Holding ApS**

**Bringetoften 16, c/o Susanne Emke Hvergel, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 29 32 42 20**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

---

Susanne Emke Hvergel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Susu Holding ApS  
Bringetoften 16  
c/o Susanne Emke Hvergel  
3500 Værløse

CVR-nr.: 29 32 42 20  
Stiftet: 14. december 2005  
Hjemsted: Værløse  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Susanne Emke Hvergel, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.339	-7.388
Andre finansielle indtægter	15.820	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.052</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.481</b>	<b>-10.440</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>6.481</b>	<b>-10.440</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Dagsværdi reserver	13.107	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-128.626</u>	<u>-10.440</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.481</b>	<b>-10.440</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	693.005	0
Værdipapirer i alt	693.005	0
Likvide beholdninger	769.781	1.455.304
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.462.786</b>	<b>1.455.304</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.462.786</b>	<b>1.455.304</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivning til dagsværdi	13.107	0
2 Overført resultat	1.191.178	1.319.805
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.451.285</u></b>	<b><u>1.444.805</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	6.250
Anden gæld	4.251	4.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.501</u>	<u>10.499</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.501</u></b>	<b><u>10.499</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.462.786</u></b>	<b><u>1.455.304</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	1.319.804	1.330.245
Årets overførte overskud eller underskud	-128.626	-10.440
	<b>1.191.178</b>	<b>1.319.805</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2023	0	114.400
Udloddet udbytte	0	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	<b>122.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		693.004
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		13.107
